ODADAS

CHALCO EDL, DE MEX,

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

CHALCO 2009

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO

Hacieda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
Ejercicios Anteriores

Hacieda Publica / Ajuste por cambio
Patrimonio Generado de
del Ejercicio valor

Total

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variaciones del Patrimonio Neto

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2018

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2017)

10,639,048.83

10,639,048.83

10,639,048.83

-90,987,699.96

-19,786,712.18
-71,200,987.78

-90,987,699.96

0.00 0.00

6,918,856.01 0.00

6,918,856.01

6,918,856.01 0.00

-80,348,651.13

10,639,048.83

-19,786,712.18
-71,200,987.78

6,918,856.01

6,918,856.01

-73,429,795.12
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